
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Visual communication of the Police of the Czech Republic on Instagram
Jazyk práce:

Student: Adam Klabouch
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologicko-ekonomická studia
Obor práce: Sociologicko-ekonomická studia

Vedoucí / školitel: Mgr. et Mgr. Malvotová Pavla
Oponent(i): Mgr. Sládek Jan, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 17.06.2022
Průběh obhajoby: Uchazeč představil hlavní teze své práce s důrazem na metodologii

vlastního výzkumu a jeho výsledky. Vyjádřil se také k formálním
nedostatkům práce, které uznává, i když se snažil je korigovat. Byly
předneseny posudky, které z části nacházejí některé problémy, které se
objevily již při obhajobě první verze práce. Uchazeč zmínil novou
zahraniční studii na dané téma, diskutován byl cíl komunikace policie a
realizace výzkumu pomocí fokusních skupin. Uchazeč popsal, jak vypadal
pracovní list účastníků výzkumu, který nebyl příliš strukturovaný. 

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

